3Teresina - Quarta-feira, 28 de abril de 2010 • No 78

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

OF. 580 OF. 579

4 Teresina - Quarta-feira, 28 de abril de 2010 • No 78

Diário Oficial

OF. 581

ATOS DO PODER EXECUTIVO

POLÍCIA  MILIT AR DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 28 DE ABRIL  DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ,  no uso das
atribuições que lhe confere o inciso XXI, do art. 102, da Constituição
Estadual, e considerando o contido no Ofício nº 201/2010-GCG, de
26 de abril de 2010, do Comandante-Geral da Polícia Militar do Piauí,

RESOLVE  conceder autorização para que o Cel QOSPM,
OSVALDO MOURA  CAMPOS, possa ausentar-se do País, no
período de 01 a 30 de maio de 2010, em viagem particular a China, a
fim de realizar Curso de Acupuntura.

OF. 583

5Teresina - Quarta-feira, 28 de abril de 2010 • No 78

Diário Oficial

6 Teresina - Quarta-feira, 28 de abril de 2010 • No 78

Diário Oficial

7Teresina - Quarta-feira, 28 de abril de 2010 • No 78

Diário Oficial

OF. 582